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1 140 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI SI N.A. N.A. SI X 17 18 15,4 7 5 13 75,4 2 77,4 SI NO SI 149.949.856$       149.949.856$      SI

2 83 SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI SI N.A. SI SI SI X 18 19 16,6 7 4,5 8 73,1 2 75,1 SI NO SI 98.728.000$         248.677.856$      SI

3 128 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 14 24,1 9,2 6 5 11,8 70,1 0 70,1 SI NO SI 149.742.256$       398.420.112$      NO

4 167 SI SI SI SI SI N.A. N.A. SI SI SI SI N.A. N.A. SI X 16 11 15,8 8 4 11,6 66,4 N.A. 66,4 NO NO NO 150.000.000$       548.420.112$      NO

5 72 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 13 8 9,2 3 3,5 8,6 45,3 N.A. 45,3 NO NO NO 150.000.000$       698.420.112$      NO

6 67 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI N.A. N.A. N.A. SI X
Condición inhabilitante 6,6 de los 

términos de referencia
0 N.A. 0 NO NO NO 149.180.000$       847.600.112$      NO

1 47 SI SI SI SI SI N.A. N.A. SI SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 17 27 18,2 8 4 13,5 87,7 1 88,7 SI NO SI 150.000.000$       997.600.112$      SI

2 203 SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 19 23 19 8 4 13,2 86,2 2 88,2 SI NO SI 148.900.000$       1.146.500.112$   SI

3 197 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 18 23 17,6 8 5 14 85,6 2 87,6 SI NO SI 149.889.251$       1.296.389.363$   NO

4 79 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 19 24 19 8 5 12 87 0 87 SI NO SI 143.810.000$       1.440.199.363$   NO

5 74 SI SI SI SI SI SI N.A. N.A. SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 16 18 19 5 3,5 13 74,5 0 74,5 SI NO SI 149.997.828$       1.590.197.191$   NO

6 178 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 16 20 19,4 5,5 2,5 10,7 74,1 N.A. 74,1 SI NO SI 150.000.000$       1.740.197.191$   NO

7 200 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 18 14 19,4 8 4 10,2 73,6 N.A. 73,6 SI NO SI 150.000.000$       1.890.197.191$   NO

8 192 SI SI SI SI SI N.A. SI N.A. SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 15 21 15,1 8 5 8,4 72,5 N.A. 72,5 SI NO SI 149.819.648$       2.040.016.839$   NO

9 187 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 16,5 15,5 14,5 6 3,7 9,6 65,8 N.A. 65,8 NO NO NO 150.000.000$       2.190.016.839$   NO

10 92 SI SI SI SI SI N.A. SI N.A. SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 10 23 6 8 3 13,5 63,5 N.A. 63,5 NO NO NO 110.720.000$       2.300.736.839$   NO

11 102 SI SI SI SI SI N.A. SI N.A. SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 15 0 17,8 10 4 13,2 60 N.A. 60 NO NO NO 150.000.000$       2.450.736.839$   NO

12 172 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI SI N.A. N.A. SI X 13 11 17,2 6 3 8,8 59 N.A. 59 NO NO NO 150.000.000$       2.600.736.839$   NO

13 120 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI N.A. SI SI SI X 15 6 17,8 3 4 8 53,8 N.A. 53,8 NO NO NO 150.000.000$       2.750.736.839$   NO

14 161 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 13 9 12,6 3 3 9 49,6 N.A. 49,6 NO NO NO 141.648.339$       2.892.385.178$   NO

15 122 SI SI NO SI SI SI N.A. SI SI SI N.A. SI SI NO X 0 N.A. 0 NO NO NO 150.000.000$       3.042.385.178$   NO

16 173 SI NO SI NO NO N.A. N.A. NO NO SI N.A. N.A. N.A. NO X 0 N.A. 0 NO NO NO 150.000.000$       3.192.385.178$   NO

17 183 SI SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI N.A. SI NO NO X 0 N.A. 0 NO NO NO 119.500.000$       3.311.885.178$   NO

18 201 SI SI SI SI SI N.A. N.A. SI SI SI SI NO NO NO X 0 N.A. 0 NO NO NO 150.000.000$       3.461.885.178$   NO

1 116 SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 19 30 19 8 4 12,4 92,4 2 94,4 SI NO SI 149.967.760$       3.611.852.938$   SI

2 168 SI SI SI SI SI SI N.A. N.A. SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 15 22 20 8 5 12 82 2 84 SI NO SI 150.000.000$       3.761.852.938$   SI

3 90 SI SI SI SI SI N.A. N.A. SI SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 17 16 17,2 8 4 9 71,2 2 73,2 SI NO SI 150.000.000$       3.911.852.938$   SI

4 51 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 18 15 17,2 6 4 12 72,2 0 72,2 SI NO SI 139.500.000$       4.051.352.938$   NO

5 119 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI SI SI SI SI X 13 16 17,2 6 4 12 68,2 N.A. 68,2 NO NO NO 99.000.000$         4.150.352.938$   NO

6 179 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI N.A. SI SI SI X 14 22 9 4 5 11 65 N.A. 65 NO NO NO 150.000.000$       4.300.352.938$   NO

7 174 SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI SI SI N.A. N.A. SI X 15 16 15,8 6 4 7,4 64,2 N.A. 64,2 NO NO NO 149.980.000$       4.450.332.938$   NO

8 114 SI SI SI SI SI SI N.A. N.A. SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 11 15 10,5 8 4 13 61,5 N.A. 61,5 NO NO NO 150.000.000$       4.600.332.938$   NO

9 96 SI SI SI SI SI N.A. N.A. SI SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 12 12 13 6 3 9,5 55,5 N.A. 55,5 NO NO NO 149.581.600$       4.749.914.538$   NO

10 58 SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 10 10 15,5 6 2 9,5 53 N.A. 53 NO NO NO 150.000.000$       4.899.914.538$   NO

11 101 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 13 13 9,6 4 3 9 51,6 N.A. 51,6 NO NO NO 150.000.000$       5.049.914.538$   NO

12 157 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI N.A. N.A. SI SI X 11 10 10,8 4 2 3 40,8 N.A. 40,8 NO NO NO 149.400.000$       5.199.314.538$   NO

13 191 SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 10 12 1,8 2,5 4 6,8 37,1 N.A. 37,1 NO NO NO 149.955.061$       5.349.269.599$   NO

14 56 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI NO N.A. N.A. N.A. NO X 0 N.A. 0 NO NO NO 150.000.000$       5.499.269.599$   NO

15 77 SI SI SI SI SI SI N.A. N.A. SI SI N.A. N.A. N.A. SI X
Condición inhabilitante 6,6 de los 

términos de referencia
0 N.A. 0 NO NO NO 150.000.000$       5.649.269.599$   NO

16 182 SI SI NO SI NO SI N.A. N.A. SI SI N.A. SI NO NO X 0 N.A. 0 NO NO NO 144.255.392$       5.793.524.991$   NO

17 185 SI SI SI SI SI SI N.A. SI NO SI N.A. N.A. N.A. NO X 0 N.A. 0 NO NO NO 120.000.000$       5.913.524.991$   NO

1 202 SI SI SI SI SI N.A. SI N.A. SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 20 24 18,8 10 4 12,3 89,1 2 91,1 SI NO SI 100.000.000$       6.013.524.991$   SI

2 134 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 20 23 18,2 9 5 13,8 89 2 91 SI NO SI 100.000.000$       6.113.524.991$   SI

3 164 SI SI SI SI SI SI N.A. N.A. SI SI SI N.A. N.A. SI X 20 24 17,6 9 4 11,9 86,5 2 88,5 Desempate por criterio #2 SI NO SI 100.000.000$       6.213.524.991$   SI

4 88 SI SI SI SI SI SI N.A. N.A. SI SI N.A. N.A. SI SI X 20 23,5 20 8 4 11 86,5 2 88,5 SI NO SI 100.000.000$       6.313.524.991$   SI

5 126 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI SI SI SI SI X 20 20 15 6 4,5 10 75,5 1 76,5 SI NO SI 98.109.900$         6.411.634.891$   NO

6 86 SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI SI N.A. SI SI SI X 20 17 15 8 3 11,9 74,9 N.A. 74,9 SI NO SI 100.000.000$       6.511.634.891$   NO

7 166 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI SI SI SI SI X 15 22 13,4 4 2 11,6 68 N.A. 68 NO NO NO 100.000.000$       6.611.634.891$   NO

8 37 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI SI N.A. N.A. SI X 12 18 16 3 1 9 59 N.A. 59 NO NO NO 98.188.000$         6.709.822.891$   NO

1 118 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI SI SI SI SI X 20 20 20 8 4 12,7 84,7 N.A. 84,7 SI NO SI 100.000.000$       6.809.822.891$   SI

2 162 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI SI SI SI SI X 19 20,5 19,6 8 2,5 11 80,6 N.A. 80,6 SI NO SI 100.000.000$       6.909.822.891$   SI

3 186 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI SI N.A. N.A. SI X 17 14,5 16 5 3 9,1 64,6 N.A. 64,6 NO NO NO 100.000.000$       7.009.822.891$   NO

4 131 SI SI SI SI SI SI N.A. N.A. SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 9 15 7,4 5 3 10,7 50,1 N.A. 50,1 NO NO NO 100.000.000$       7.109.822.891$   NO

5 188 SI SI SI SI SI N.A. N.A. SI SI SI N.A. N.A. SI SI X 10 9,5 3 6 4 8,5 41 N.A. 41 NO NO NO 100.000.000$       7.209.822.891$   NO

6 146 SI SI SI SI SI N.A. N.A. SI SI SI N.A. SI SI SI X 5 12 8,2 5 2,5 6,5 39,2 N.A. 39,2 NO NO NO 100.000.000$       7.309.822.891$   NO

7 150 SI SI SI SI SI SI N.A. SI SI SI N.A. N.A. N.A. SI X 11 6 3,8 3 3 7,5 34,3 N.A. 34,3 NO NO NO 95.500.000$         7.405.322.891$   NO

8 129 SI SI SI SI NO SI N.A. N.A. NO NO N.A. N.A. N.A. NO X 0 N.A. 0 NO NO NO 274.444.749$       7.679.767.640$   NO

9 130 SI NO SI SI NO N.A. N.A. NO SI NO N.A. N.A. N.A. NO X 0 N.A. 0 NO NO NO 149.742.256$       7.829.509.896$   NO
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EI Departamento Administrativo de Ciencia, Tecnología e Innovación - COLCIENCIAS, atendiendo a lo establecido en los términos de referencia de la convocatoria No. 858 de 2019, publica el banco de propuestas financiables*, para tal fin se permite entregar los resultados consolidados para  asignación de recursos con base en los resultados de la evaluación:

 BANCO DE PROPUESTAS FINANCIABLES DE CONVOCATORIAS

Convocatoria No. 858 de 2019

Nota 1: Surtida está publicación, Colciencias informará mediante comunicación escrita y/o electrónica a los proponentes beneficiados que hayan sido seleccionados para financiación, indicando las instrucciones, condiciones y documentación requerida para suscribir el contrato o convenio. A partir de la fecha de dicha comunicación y pasados los diez (10) días calendario establecidos para suscribir el contrato o convenio, si el beneficiado no remite el

contrato debidamente firmado, se entenderá que desiste de su interés y se procederá a seleccionar al siguiente beneficiado del banco de elegibles.

Nota 2: En el evento de contar con recursos adicionales o no lograr que el elegible presente la documentación requerida para acceder al beneficio en los plazos establecidos, se podrán financiar los beneficiarios incluidos en el banco definitivo de elegibles publicado  mediante  la Resolución No. 2193 de 2019, conforme al orden de elegibilidad establecido en los términos de referencia de la convocatoria que es el mismo de dicho acto administrativo.
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RETO EL ÁTAMO EN LA NATURALEZA

RETO ¿TE ACORDÁS DE ESO TAN BUENO?

RETO ¡SI LO CONTAMOS, LO TRANSFORMAMOS!
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I. Asignación de recursos para la convocatoria:

II. Colciencias atendiendo a lo establecido en los términos de referencia de la convocatoria, publica a continuación el banco de propuestas financiables

Lugar en 

el banco

* Banco de financiables: Listado de las propuestas o proyectos incluidos en el banco definitivo de elegibles, que previa verificación de  los recursos disponibles, contiene el listado de proyectos que serán objeto de financiamiento.
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Código de la propuesta 

o proyecto, número de 

identificación del 

proponente o ID 

Cumplimiento de requisitos

Total de recursos disponibles para la convocatoria:

# de propuestasFase de la convocatoria

RETO ¡VEN CONSTRUYE LA ENERGÍA DEL FUTURO!

RETO HOGARES EN ARMONÍA

Resultados de la evaluación

Elegible 

preliminar

 $                                                                                                                                                                       -   

58

23

23

13

 $                                                                                                                                                                         7.829.509.896 

 $                                                                                                                                                                         2.978.414.499 

 $                                                                                                                                                                         2.978.414.499 

 $                                                                                                                                                                         1.597.545.616 

Propuestas presentadas a la convocatoria

Propuestas del banco preliminar de elegibles

Propuestas del banco definitivo de elegibles

Propuestas financiables

Valor solicitado a Colciencias
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